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Aua plogarna hafva stålunderrede och den
bästa konstruktion; ett bevis att så är, då ingen
jord fastnar på dessa plogar, icke ens första fåran,
om det är så lös jord, som ej har någon motstånds-
kraft. Plogunderrede härdas och slipas, ökar priset
4 kr. pr plog.

S. k. dubbelåsplogar äro föråldrade och böra
ej inköpas som nya. Deras hylsa går sönder och
knifven kan ej ställas på bästa sätt Att en

plogås bör vara så stark, att den under alla för-
hållanden står sin riktning, i annat fall är den
för klen.

Plogarna, som nu utgå, äro försedda med en

ny sorts hylsor, som äro bättre och starkare än de
gamla vanliga och hafva krokås.

Två- och fyrskäriga plogen förenad till en

enda, kan omställas på några minuter, äfven ute
på fältet. — Som tvåskärig nedplöjes all gödsel,



inbesparar mer än en man och ett par dragare pr
dag; tager bredare fåror och täcker äfven halmig
gödsel bättre än de vanliga plogarna. Vid potatis-
sättning besparas på samma vis en man och ett

par dragare, då den tager två fåror på en gång.
Plogen drages lätt, emedan den bäres på sina tre

hjul. — Vid plöjning af hafrestubb på lös jord,
användes den som tvåskärig med största fördel.
Se intyg.

Plogen N:o 6 utför arbetet på djupet. Där
det är djup matjord, som ej kunnat upptagas med

vanlig plog; där det är öfverfullt med ogräs och

ogräsfrön i jorden och är djup mylla under, an-

vändes denna plog. Ogräset försvinner i djupet och
den upptagna nya jorden blir fredad för ogräset.

N:o 14 patentknif, ansättes på hvilken plog
som helst, är särdeles behöflig, spar dragkraft. De
första patentknifvarna, som utsändes, hade för veka

blad; detta är afhjälpt.
N:o 22 Hackelseverk är ovillkorligt det bästa

i sitt slag; går lätt och varar mansåldrar.
N:o 23 äro särdeles passande tröskverk för

den mindre jordbrukaren, gå mycket lätt och ha
' stor afverkningsförmåga.



Handtröskverket är något nytt, utmärkt, går
särdeles lätt och drages af två personer, uttröskar
två tunnor i timmen, — Lägsta pris af alla hand-
tröskverk.

Potatisupptagningsmaskinen med dess hand-

redskap därför -— se beskrifningen därom.
N:o 11 A är den bästa harfven. Har stora

fördelar framför de gamla, användes på all slags jord.
Obs.! Fjederharfvan N:o 11 A är öfver-

lägsen alla fjederharfvar, därföre att den bäres på
medar; genom att trycka på ett handtag ryckes den

upp ur jorden ögonblickligen och nedlägges lika
fort. Med transport från ena stället till det andra
föres den på sina medar hur lång väg som helst.

Å de flesta gårdar ligga gamla odugliga plo-
gar, som gått tungt och gjort ett dåligt arbete, så
att de blifvit kasserade.

Sådana - plogar omgöras här, de få den nya
konstruktionen, för billigt pris. De sändas under
adr.: «gamla plogar» till Ulricehamns station f. v. b.
till Wik. Tydlig adress hvarifrån de äro, så att

hvar och en får sitt åter. Frakten bör betalas på
järnvägen.

Redskapen levereras i Ulricehamn. Anmärk-



ningar, ej gjorda inom 14 dagar efter varans emot-

tagande, godkännas icke.
Undertecknad har sedan 1852 erhållit för

sin redskapstillverkning i belöning 6 guldmedaljer,
43 silfver-, 16 brons- och 18 hedersdiplomer samt

flere tusen kronor i premier.
Förfrågaoingar besvaras pr omgående och in-

tyg öfver redskapens duglighet.
Wik pr Ulricehamn 1i Februari 1898.

I. P. Eklundh.
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Nytt, som utgar i a,r, är Veloclpedka.rran,
h_]ulekrarna äro af fjederstål, ny fason på skalmar |
och. f_]edrar samt dragmsa,ttlg rottmgdatad korg och
stol, PI'IS140 kr
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